ALFA Z DIRECT/INDIRECT
Alfa Z-armaturens eleganta och tidlösa utformning ger komfort på kontor,
restauranger, butiker och skolor.
Alfa Z direct/indirect-armaturer är lämpliga för arbetsplatsspecifk belysning och
skolbelysning tack vare separat styrd uplight och downlight. En adaptiv
modulstruktur gör det möjligt att skapa linjära och fyrkantiga lösningar. Det går
att lägga till punktbelysning i tilläggsprofiler med skena.
Fördelar

Med den anpassningsbara uplight- och
downlightversionen kan designern välja mellan nedåt-
och uppåtriktad ljusflödesfördelning. Uppåtriktat
ljusflöde kan vara mellan 1 000 och 7 000 lm. Produkten
levereras förprogrammerad. Anpassningen gör det
möjligt att skräddarsy en lösning som uppfyller behoven
av biologisk och visuell belysning.
Image not found or type unknown
ALFA Z DIRECT/INDIRECT 0v6
2023-19-09
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/alfa-z-direct-indirect/
© 2025 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Alfa Z 33W 68º black GLAZ0133DU68BL 33 W 5140 lm total 58% UP / 42% DOWN 156 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 33W 81º black GLAZ0133DU81BL 33 W 5270 lm total 58% UP / 42% DOWN 160 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 33W 82º white GLAZ0133DU82WH 33 W 5490 lm total 58% UP / 42% DOWN 166 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 39W 68º black GLAZ0139DU68BL 39 W 5910 lm total 51% UP / 49% DOWN 152 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 39W 81º black GLAZ0139DU81BL 39 W 6090 lm total 49% UP / 51% DOWN 152 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 47W 82º white GLAZ0147DU82WH 47 W 8010 lm total 25% UP / 75% DOWN 170 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 52W 81º black GLAZ0152DU81BL 52 W 8170 lm total 49% UP / 51% DOWN 157 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 54W 81º black GLAZ0154DU81BL 54 W 8500 lm total 24% UP / 76% DOWN 157 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Alfa Z 76W 81º black GLAZ0176DU81BL 76 W 10090 lm total 69% UP / 31% DOWN 133 lm/W L70F10 = 100 000 h 0 - +40°C
Noteringar:
Alla värden gäller vid +25°C, CCT 4000K, CRI80, ljusflöde angivet med +-5% tolerans, effekt med +-5% tolerans.
Användningsmiljö måste vara icke-kondenserande.
Dimensioner